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Emne: Re: Et problem i samfundet 

 
Den 11. sep. 2020 kl. 11.09 skrev Dennis Vicedal <dennis.vicedal@gmail.com>: 

  
Hej 
 
Jeg er en mand som elsker Danmark og som elsker at optimere systemer og finder huller i systemer 
som har en mulighed for at blive/bliver udnytte. 
 
Jeg er lige pt kommet på det der hedder uddannelsehjælp og har kigge lidt på de papir jeg har fået 
tilsendt af kommunen. Jeg har dermed fundet et hul som udnyttes iht paragraf 34 i lov om aktiv 
socialpolitisk. 
 
Det er sådan man er berette til paragraf 34 hvis man har høje boligudgifter og det er sådan at hvis 
man som i mit tilfælde bor to sammen og ikke er gift skal man dele bolig udgifterne, som man kan 
sige er ikke mere end rimeligt. For at være berette skal man som i mit tilfælde har en bolig udgift på 
6200kr. i alt med husleje, aconto, el fordi ydelsen tilkommer kun mig og ikke min samlever da hun 
arbejder og hvis jeg boede selv skulle den minimum være på 3100kr. 
 
Der problemet lægger, er at hvis man ca har en udgift tæt på de 3100kr kan man bare hæve sin 
aconto for at opnå paragraf 34 som er en ydelse som er skattefri og så når vi kommer til afregning af 
aconto som er en gang om året, vil man så få penge tilbage af udlejer som bare bliver overført og 
som ikke går igennem skat, da der allerede er betalt skat af penge. Det vil så sige at når man får 
pengene tilbage vil man ikke kunne blive modregnet da kommunerne ikke ved at man har fået sine 
egne penge tilbage, fordi de ikke er gået igennem skat. 
 
Hullet kan også udnyttes af andre som ikke kun er på uddannelseshjælp. Mere viden kan findes på 
nette. 
 
Hullet kan udnyttes mere hvis man kender udlejeren og få husleje til at stige for at ikke tag så meget 
opmærksomhed på aconto. 
 
Hvad får jeg ud af min oplysening? 
 
Ikke en skid økonomisk, jeg kunne være ligeglade og bare selv udnytte hullet. Ja men hvad får jeg 
så ud af det? 
 
Glæde ved at finde huller som der skal rettes op på. 
Retfærdighed. 
At bidrage til samfundet. 
 
Jeg ved selvfølgelig ikke hvor mange mennesker som der benytter sig af det, men jeg mener det er 
da vær at sættes fokus på. Da der ca er 125.000 som real set kan udnytte hullet. 
 
--  
Med venlig hilsen Dennis Vicedal 
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